
ZARZĄDZENIE NR 609/2022 
BURMISTRZA MASZEWA 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku wydzielonego środków na cele związane 
z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium państwa 

Na podstawie art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz.583 ze zm.) – 
Burmistrz Gminy, zarządza, co następuje. 

§ 1. Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu Pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  w zakresie 
dochodów i wydatków na rok 2022 według załącznika do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 600/2022 z dnia 6 czerwca 2022 r. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 512185C5-563F-4DA3-A08D-07304BBE45E4. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Plan dochodów Plan wydatków

1 2 3 5 6

76 023,58 76 023,58

754 76 023,58 76 023,58

75495 76 023,58 76 023,58

0970 76 023,58 x

4210 x 25 519,08

4220 x 23 575,00

4230 300,00

4260 x 8 000,00

4300 x 18 629,50

549 616,00 549 616,00

754 549 616,00 548 880,00

75495 549 616,00 548 880,00

0970 549 616,00 548 880,00

3110 x 548 880,00

750 x 736,00

75023 x 736,00

4010 x 736,00

28 000,00 28 000,00

852 57 126,00 58 000,00

85295 57 126,00 58 000,00

2700 57 126,00 x

3110 x 56 310,00

4210 x 1 374,00

Świadczenia społeczne

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących

Pomoc społeczna

Dochody i wydatki budżetu gminy w 2022r. związane z realizacją zadań z  Funduszu Pomocy obywatelom
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Nazwa

4

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działalność

Zadanie 1 art.12 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom
ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Zakwaterowanie, wyżywienie, zapewnieniu całodziennego wyżywienia zbiorowego, zapewnieniu transportu do
miejsc zakwaterowania,zapewnieniu środków czystości i higieny osobistej oraz innych produktów

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych

Wpływy z różnych dochodów

Zakup energii

Wpływy z różnych dochodów

Zadanie 2 art.13ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom
ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Zakup usług pozostałych

Świadczenia społeczne

Zadanie 3 art.31 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom
ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działalność

Wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy.
Obsługa wniosków

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Urzędy gmin( miast i miast na prawach powiatu)

Administracja publiczna

Świadczenie rodzinne

Załącznik do zarządzenia Nr 609/2022
Burmistrza Maszewa
z dnia 28 czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 512185C5-563F-4DA3-A08D-07304BBE45E4. Podpisany Strona 1



4300 x 316,00

4 800,00 4 800,00

852 7 400,00 7 400,00
85295 7 400,00 7 400,00

2700 7 400,00 x

3110 x 7 400,00

69 462,00 69 462,00

853 69 462,00 69 462,00

85395 69 462,00 69 462,00

0970 69 462,00 x

3110 x 68 100,00

4210 x 762,00

4300 x 600,00

9 000,00 9 000,00

852 9 000,00 9 000,00

85295 9 000,00 9 000,00

2700 9 000,00 x

3110 x 9 000,00

9 000,00 9 000,00

852 9 000,00 9 000,00

85295 9 000,00 9 000,00

2700 9 000,00 x

3110 x 9 000,00

5 000,00 5 000,00

852 5 000,00 5 000,00

85295 5 000,00 5 000,00

2700 5 000,00 x

4300 x 5 000,00

6 000,00 6 000,00

852 18 000,00 18 000,00

85295 18 000,00 18 000,00

Zakup usług pozostałych

Świadczenia społeczne

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących

Wpływy z różnych dochodów

Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Pomoc społeczna
Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Jednorazowe świadczenia pieniężne w  wysokości 300 zł na osobę 

Posiłek dla dzieci i młodzieży

Zadanie 4 art.48 ustawy o pomocy społecznej

Zadanie 5 art.31 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom
ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

 Zadanie 7 art.17 ust. 1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej

Świadczenia społeczne

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących

Zasiłek stały

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących

Pozostała działalność

Zadanie 6 art.17 ust. 1 pkt 4 ustawy o pomocy społecznej

Pomoc społeczna

Zasiłek okresowy

Świadczenia społeczne

 Zadanie 8 art.17 ust. 1 pkt 15 ustawy o pomocy społecznej

Sprawowanie pogrzebu

Pomoc społeczna

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Zadanie 9 art.17 ust. 1 pkt 16 i art. 61 ust. 2 pkt 3 ustawy o pomocy
społecznej

Zakup usług pozostałych

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących

Pozostała działalność

Pobyt w domu pomocy społecznej

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 512185C5-563F-4DA3-A08D-07304BBE45E4. Podpisany Strona 2



2700 18 000,00 x

4330 x 18 000,00

81 169,00 81 169,00

801 81 169,00 81 169,00

80195 81 169,00 81 169,00

2700 81 169,00 x

4110 x 4 617,00

4120 x 1 812,04

4210 x 24 745,93

4240 x 28 270,02

4790 x 18 846,50

80113 x 2 877,51

4300 x 2 877,51

6 639,30 6 639,30

750 6 639,30 6 639,30

75011 6 639,30 6 639,30

0970 6 866,42 x

4010 x 6 866,42

844 709,88 844 709,88Ogółem:

Wpływy z różnych dochodów

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zadanie 11 art.4 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom
ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Nadawanie numeru pesel

Dowożenie uczniów do szkół

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zadanie 10 art.50 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom
ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Składki na ubezpieczenia społeczne

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących

Pozostała działalność

Składki na fundusz pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Oświata i wychowanie

Wsparcie jednostek samorzadu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami z Ukrainy

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 512185C5-563F-4DA3-A08D-07304BBE45E4. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-06-28T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




